Комитет по управлению имуществом

администрации Кыштымского городского округа

ПРИКАЗ
29 декабря 2018г.                                                                                           № 114
г. Кыштым
	Об утверждении плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

На основании Земельного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.12.2008 № 294 ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  учитывая Административный регламент исполнения муниципальной функции по организации и осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Кыштымского городского округа, утвержденный постановлением администрации Кыштымского городского округа от 29.06.2011 № 1763,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по вопросу соблюдения земельного законодательства на 2019 год. (Приложение).
2. Муниципальному инспектору по муниципальному земельному контролю за использованием земель на территории Кыштымского городского округа производить проведение проверок соблюдения земельного законодательства в соответствии с утвержденным планом.
3. Начальнику отдела автоматизации – Зарубину Юрию Александровичу разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Кыштымского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета по

управлению имуществом
администрации Кыштымского                                                              М.Н.Лотов
городского округа
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела                                   __________________              Т.С. Симонова
по управлению землями                                      (подпись)
С приказом ознакомлена:

Муниципальный инспектор

по муниципальному земельному

контролю за использованием

земель на территории Кыштымского

городского округа                                   __________________             Е.С. Ильинова

   (подпись)